
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A.S. - VZDUCHOTECHNIKA

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

část 1 přístroj pro dezinfekci vnitřních prostor

ZADAVATEL

Název zadavatele: Domažlická nemocnice, a.s

Sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078

Statutární zástupce:

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízeni: otevřené řízeni

DODAVATEL

Název dodavatele: Stanislav Kotlár

Sídlo: Čelakovická 3267, 40747 Varnsdorf IČO: 01342690

Statutární zástupce: Kontaktní osoba:

POKYNY K VYPLNĚNÍTECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přístroje, počet kusů, délku

záruky a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatržení ,,NE" bude

dodavatelvyloučen ze zadávacího řízeni. To platí iv případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízení, zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezeni zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplněni požadavku,ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce související dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo

obdobný dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE



Počet Záruka v Nabízený př/stroj/zař/zen//zbož/ komplexně splňuje požadavky
NAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO

kusu mesicich zadavatele:

1 Název: Nocospray
přístroj pro dezinfekci vnitřních prostor 24

Sériové číslo: 2000.001

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: Oxypharm s.r.l., 829 rue Marcel Paul -94500 Champigny-sur-Marne

ANO
· K dezinfekci povrchů parami vodíku a komplexů iontů stříbra

ANO 6kg
· Hmotnost do 7 kg

ANO 230 V
· Napájeni 220-240 V, 230-240 V

ANO 80 m/s
· Odchozí rychlost částic: min. 80 m.s-1

ANO
· Automatické vypnuti, zpožděný start

, ANO 10-1000 m3· Pro velikost prostor: 10-1000 m

ANO
· Funkce časovače a USB tracking

ANO 99,9% biologicky
· Dezinfekční činidlo z 99,9 % biologicky odbouratelné - kompatibilní s přístrojem . -. .odbouratlene c|n|d|o

ANO
· Virucidní, baktericidní, sporicidni a fungicidní účinky

ANO
· Šetrné ke všem druhům povrchů nezpůsobuje korozi

ANO
· Při použiti správného činidla možná dezinsekce

ANO
· Servis v ČR

ANO
· Starter KIT- 10 ks baleni činidla pro každý přistroj

U všech numericky stanovených specifikaci je povolená odvchylka +/- 10 %. Přílohy: www.oxypharm.cz


